
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024  № 63 

 

Об утверждении состава  

Совета по питанию  

Образовательного учреждения  

на 2024-2025 учебный год   

   

 

В соответствии с Положением о Совете по питанию государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 32 Петродворцового района 

Санкт-Петербурга (далее – Образовательное учреждение, Совет по питанию),  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на основании решения Общего собрания работников Образовательного 

учреждения (протокол № 5 от 26.08.2024 года) состав Совета по питанию Образовательного 

учреждения на 2024-2025 учебный год: 

Председатель комиссии: Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий; 

Члены комиссии:  

 Рухлова Е.В., заместитель заведующего по административно-хозяйственной части, 

 Васин Д.К., шеф-повар; 

 Воробьева Е.А., повар,  

 Харитонова С.Ю., старший воспитатель, 

 Секачева Т.Б., кладовщик, 

 Вечер В.А., помощник воспитателя. 

2. Совету по питанию осуществлять свою деятельность в соответствии с действующим 

Положением о Совете по питанию Образовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
            

Заведующий                                                                                                              О.Ю. Яковлева 
 

С приказом ознакомлены: 
 

№ ФИО должность дата подпись 

1.  Васин Д.К. шеф-повар   

2.  Вечер В.А. помощник воспитателя   

3.  Воробьева Е.А. повар   

4.  Секачева Т.Б. кладовщик   

5.  Харитонова С.Ю. старший воспитатель   

 


		2024-09-06T12:26:40+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий




